ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

 14 августа 2017 года                                                                                                  № 95
О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года
На основании пункта 4 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12 статьи 24, пункта 5 статьи 30, статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, решения Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 20 июня 2017 года № 40 «О назначении выборов депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва» избирательная комиссия муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года по одномандатным и многомандатным избирательным округам в количестве 19600 штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года по одномандатным и многомандатным избирательным округам (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Троицкий район Алтайского края Герасимову Л.В.

Председатель комиссии                                                              В.Д. Котыхов
Секретарь комиссии                                                                    И.А. Быкова

	УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии
муниципального образования
Троицкий район Алтайского края
от 14 августа 2017 года № 95

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года по одномандатным и многомандатным избирательном округам
	Номер

одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Число

избирателей*

	Число

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному (многомандатному) избирательному округу

	Троицкий одномандатный избирательный округ № 1
	1232
	1100

	Троицкий одномандатный избирательный округ № 2
	1232
	1100

	Троицкий трехмандатный избирательный округ № 3
	3530
	3500

	Троицкий двухмандатный избирательный округ № 4
	2331
	2300

	Беловский двухмандатный избирательный округ № 5
	2190
	2100

	Боровлянский двухмандатный избирательный округ № 6
	2111
	2100

	Зелёнополянский одномандатный избирательный округ № 7
	947
	900

	Хайрюзовский одномандатный избирательный округ № 8
	946
	900

	Ельцовский одномандатный избирательный округ № 9
	988
	900

	Ереминский одномандатный избирательный округ № 10
	1223
	1200

	Гордеевский двухмандатный избирательный округ № 11
	2385
	2300

	Заводской одномандатный избирательный округ № 12
	1227
	1200

	Всего:
	20314
	19600

* Число избирателей в избирательном округе указывается по состоянию на 01 июля 2017 года.